
UCHWAŁA NR XII/93/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie poparcia dla remontu odcinka drogi krajowej nr 11 w Mścicach

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506; poz. 1309, poz. 1696), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada Gminy w Będzinie wyraża zdecydowane poparcie dla działań Wójta Gminy Będzino zmierzających 
do skłonienia Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad do zakończenia prac remontowych drogi 
krajowej numer 11 na odcinku przebiegającym przez miejscowość Mścice, gmina Będzino.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: A1EB0C1C-8C71-48B2-98A9-CB3FE040667C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Inwestycja była przeprowadzona przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad w 2018 roku.
Krawężniki i kratki ściekowe zostały wykonane na poziomie projektowanej przebudowy drogi, która miała być
realizowana na wiosnę 2019 roku. Do dnia dzisiejszego nie wznowiono robót. Częściowe wykonanie
inwestycji, tj. przebudowa kanalizacji deszczowej oraz wysokość położonych krawężników spowodowało
jeszcze gorszy stan drogi niż przed przystąpieniem do robót.

Id: A1EB0C1C-8C71-48B2-98A9-CB3FE040667C. Podpisany Strona 1




